
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 차량민원과

부서: 차량민원과
정책: 행정운영경비(차량민원과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

차량민원과 430,081 423,093 6,988

행정운영경비(차량민원과) 83,270 76,282 6,988

인력운영비 36,015 29,027 6,988

인력운영비 36,015 29,027 6,988

101 인건비 35,490 28,502 6,988

02 기타직보수 35,490 28,502 6,988

○시간선택제임기제공무원 마급(엠파크 이동
민원실) 35,490 28,502 6,988

―연봉 27,736 22,440 5,296

―직급보조비 1,838 1,532 306

―정액급식비 1,680 1,400 280

―시간외근무수당 1,905 1,452 453

―특수직무수당 1,332 1,078 254

―가족수당 720 600 120

―연가보상비
279 0 279

경정 27,736,000원

경정 1,838,000원

경정 1,680,000원

경정 1,905,000원

경정 1,332,000원

경정 720,000원

27,736,000원/12개월*0.84*0.86*5/30일


